
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СИНЕГЛАЗКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ГОРОД   НОЯБРЬСК 

ул. 8 Марта, д. 7, г. Ноябрьск, ЯНАО, Россия, 629805. Тел. (3496) 34-51-18, 34-51-57 

ОКПО 47198908, ОГРН 1028900706174, ИНН\КПП 8905023898/890501001 

E-mail: mdou_sineglazka89reg@mail.ru. URL: www.sineglazka.ukoz.ru 

 

ПРИКАЗ 

12.10.2022 № 230  - од  

Об утверждении комиссии  

по установлению выплат за интенсивность и высокие результаты работы, 

премиальные выплаты по итогам работы  (квартал, год, учебный год) 

работникам муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск 

        Руководствуясь Положением о системе оплаты труда работников муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Синеглазка» муниципального 

образования город Ноябрьск, утвержденным приказом МАДОУ «Синеглазка» от 

10.10.2022 № 209-од, Порядком определения и установления выплат стимулирующего 

характера работникам муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск, утвержденным 

приказом МАДОУ «Синеглазка» от 16.11.2020 № 201-од, на основании решения общего 

собрания работников (протокол от 10.10.2022 г. № 2), с учетом мотивированного мнения 

первичной профсоюзной организации (протокол от 10.10.2022 № 4),  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить комиссию по установлению выплат за интенсивность и высокие 

результаты работы, премиальные выплаты по итогам работы  (квартал, год, учебный год) 

работникам муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск (далее Комиссия) в составе: 

1.1. Абдуллаева Э.Т., учитель-логопед; 

1.2. Белобородова О.Н., воспитатель; 

1.3. Васильева Н.Г., воспитатель; 

1.4. Воронцова О.Ю., воспитатель; 

1.5. Дубенко Е.В., воспитатель; 

1.6. Мухамадиева Т.В., воспитатель; 

1.7. Пензина И.Ю., воспитатель; 

1.8. Римская Т.Н., воспитатель, представитель первичной профсоюзной организации; 

1.9. Ревицкая В.М., педагог-психолог; 

1.10. Малыгина Н.М., музыкальный руководитель; 

1.11. Монахов М.С., инструктор по физической культуре; 

1.12. Цирихова А.Т., кладовщик; 

1.13. Сатаева Н.Р., помощник воспитателя; 

1.14. Пазова А.А., помощник воспитателя, представитель Управляющего совета; 

1.15. Пенькова Н.А., кастелянша. 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Порядком определения и 

установления выплат стимулирующего характера работникам муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Синеглазка» муниципального 

образования город Ноябрьск. 

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МАДОУ «Синеглазка»                                С.Н. Босякова 

mailto:mdou_sineglazka89reg@mail.ru


 

 

М.П.  

 


		2022-10-12T15:00:32+0500
	ЯНАО г. Ноябрьск
	Босякова Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




